Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Прииртышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01 июня 2022 г. № 50

п. Прииртышский

Об утверждении графика всероссийских проверочных работ

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 28.03.2022 № 467 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в сроки,

установленные в приложении к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным организатором ВПР заместителя директора по УВР Исакову

А.И., руководителей филиалов Азисову А.М., Бухарову О.В., Старикову И.Д.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Прииртышская СОШ»:                                             М.М. Быкова

С приказом ознакомлены:
____________А.И. Исакова
____________А.М. Азисова
____________О.В. Бухарова
____________И.Д. Старикова

Приложение 1

График проведения ВПР в МАОУ «Прииртышская СОШ»

в период с 19 сентября по 24 октября 2022 года.

Класс Предмет Дата

5 класс Русский язык 20.09.22

Математика 29.09.22

Окружающий мир 12.10.22

6 класс Русский язык 12.10.22

Математика 19.09.22

История 21.09.22

Биология 28.09.22

7 класс Русский язык 04.10.22

Математика 22.09.22

Предмет 1 (на основе
случайного выбора)

07.10.22

Предмет 2 (на основе
случайного выбора)

18.10.22

8 класс Русский язык 27.09.22

Математика 06.10.22

Английский язык 10.10-11.10

Предмет 1 (на основе
случайного выбора)

14.10.22

Предмет 2(на основе
случайного выбора)

19.10.22

9 класс Русский язык 17.10.22

Математика 13.10.22

Предмет 1 (на основе
случайного выбора)

07.10.22

Предмет 2 (на основе
случайного выбора)

18.10.22

		2022-06-08T12:20:36+0500
	Быкова Марина Михайловна